in relazione a una pretesa od eventuale imperfetta acquisizione di tutti gli elementi che possono influire 

sull’esecuzione del servizio e che concorrono alla determinazione del suo corrispettivo. 

Per l’esecuzione del servizio pulizia, disinfezione e sanificazione ordinaria, il Comune riconosce 

all’Assuntore del servizio il corrispettivo di 3.070,00 (tremilasettanta/00) euro al mese. (Esso costituisce 

il prezzo base di riferimento sul quale le ditte partecipanti dovranno produrre la propria offerta in 

termini di ribasso unico). 

SERVIZI DI PULIZIA A MISURA 

1. Può essere concordata tra le parti l’esecuzione della pulizia dell’edificio E8 Scuola Primaria di primo